
宁洱县整县推进分布式光伏资源投资开发主体优选项目中标结果公告

（招标编号：YNPZ（招）2024-02-20）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]宁洱县整县推进分布式光伏资源投资开发主体优选项目:

      中标人：正泰安能数字能源（浙江）股份有限公司 其他类型中标价：108.00 

元/板

二、其他：

   宁洱县整县推进分布式光伏资源投资开发主体优选项目（项目编号：YNPZ（招）2024-02-

20）于 2024年 3月 19日上午 09时 00分在宁洱县公共资源交易中心 4楼开标室开标。评标

专家组人员名单为：赵兴郓、陈健、胡正梅、郑毅、李敏、查柳（招标人代表）、杨志丽

（招标人代表），项目评标结果于 2024年 3月 20日至 2024年 3月 25日在招标公告发布相

同网站进行中标候选人公示，公示期间无异议。现将该项目中标结果公告如下：

中标人：正泰安能数字能源（浙江）股份有限公司；

单位地址：浙江省杭州市滨江区浦沿街道滨安路 1335号 1幢 202室；

中标价：108.00 元/板；

开发时限：2年（自本协议签订之日起计算）；

项目开工投产时限：完成备案后 2个月内应实现开工，每开工一户自开工之日起 6个月内完

成并网；

经营期限：暂定 25年（20+5年），具体经营期限以具体合同签订时为准。

质量要求：符合现行国家施工质量验收规范合格标准，一次验收合格。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁洱哈尼族彝族自治县发展和改革局。                   

四、联系方式

   招 标 人：宁洱哈尼族彝族自治县发展和改革局                         

   地    址：云南省普洱市宁洱县新行政中心二楼                                

   联 系 人：张师                             

   电    话：0879-3316001                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：云南普招项目咨询有限公司

   地    址： 云南省普洱市宁洱县南城尚居 20幢 106号

   联 系 人： 胡师

   电    话： 13577999961

   电子邮件： peynpz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


